
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАОН «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» 

        
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НАГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

03  декабря 2014 года                                № 23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг», постановлением администрации Нагорьевского сельского поселения 

муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области от 09 

июля 2012 года №9 «Об утверждении реестра муниципальных услуг 

Нагорьевского сельского поселения», постановлением администрации 

Нагорьевского сельского поселения муниципального района «Ровеньский 

район» Белгородской области от 14  декабря 2012 года № 14 «Об 

утверждении Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления 

муниципальных услуг) на территории муниципального образования 

«Ровеньский район» Белгородской области», в целях повышения качества 

исполнения, открытости и общедоступности информации по предоставлению 

муниципальной услуги администрация Нагорьевского сельского посеелния 

  п о с т а н о в л я е т:  
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Присвоение адресов объектам недвижимости на территории  

Нагорьевского сельского поселения »(прилагается). 

Об утверждении регламента предоставления 

муниципальной услуги   «Присвоение адресов 

объектам недвижимости на территории  

Нагорьевского сельского поселения » 

 

 

 

 



2. Опубликовать данное постановление  на официальном сайте 

администрации муниципального района «Ровеньский район» Белгородской 

области. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя 

главы администрации Нагорьевского сельского поселения  Позднякова  В.В. 

 

 

 

 Глава администрации  

 Нагорьевского сельского поселения    И.И. Клименко 
 

 


